
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/210/17 

RADY GMINY BLEDZEW 

z dnia 30 maja 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVI/352/06 Rady Gminy Bledzew z dnia 28 kwietnia 2006 r. o ustalenie 

pojedynczych drzew za pomniki przyrody 

Na podstawie art. 44 ust 1, 2, 3a oraz art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody  

(tj. Dz. U. z 2016 poz. 2134 ze zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem 

Ochrony Środowiska w Gorzowie Wlkp., Rada gminy Bledzew uchwala co następuje: 

§ 1. Zmianie ulegają zapisy § 1 ust 1 pkt 1, 3 i 4 uchwały Nr XLVI/352/06 Rady Gminy Bledzew z dnia 

28 kwietnia 2006r w ten sposób, że otrzymują one brzmienie: 

1) „§ 1 ust 1 pkt 1. Dąb szypułkowy o obwodzie pnia 520cm i wysokości 21,5m rosnący w obrębie 

ewidencyjnym Sokola Dąbrowa, oddz. 906b, działka nr 2394/1, własność Skarbu Państwa, w zarządzie 

Nadleśnictwa Skwierzyna, obręb leśny Skwierzyna, Leśnictwo Dąbrówka”. 

2) „§ 1 ust 1 pkt 3. Sosna pospolita o obwodzie pnia 295cm i wysokości 22m rosnąca w obrębie 

ewidencyjnym Bledzew, oddział 684i, działka 2271/2, własność Skarbu Państwa, w zarządzie Nadleśnictwa 

Skwierzyna, obręb leśny Skwierzyna, Leśnictwo Dąbrówka”. 

3) „§ 1 ust 1 pkt 4. Dąb szypułkowy o obwodzie pnia 450cm i wysokości 25m rosnący w obrębie 

ewidencyjnym Bledzew, oddział 752a, działka nr 2283 własność Skarbu  Państwa, w zarządzie 

Nadleśnictwa Skwierzyna, obręb leśny  Skwierzyna, Leśnictwo Dąbrówka”. 

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bledzew. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady  

Gminy Bledzew 

 

 

Mieczysław Wirszyc 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 9 czerwca 2017 r.

Poz. 1348


		2017-06-09T13:00:44+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




